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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91710007J

2. Data e Regjistrimit 10/05/1999
3. Emri i Subjektit ASALB.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,Km 7,ne 
rrugen dytesore prane QTU. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit  Import-eksport, tregti me shumice e pakice  i mallrave 
industriale, ushqimore, bletorale, bujqesore, tregtim i 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante, te produkteve dhe 
nenprodukteve te industrise kimike e mekanike, automjete e 
pjese kembimi elektrike, elektronike, lende drusore, 
mobileri, pije alkolike dhe jo alkolike veshmbathje e 
manifaktura, fruta, zarzavate, perime, prodhime artizanale.
Asllan Muharremi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2025 Deri: 29/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Viron Hamzai12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2025 Deri: 29/06/2030
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Asllan Muharremi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

KASTRATI   ENERGY
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASALB.
E-Mail: florina.hoxha@makalbania.com  
Telefon: 0688031188  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045638-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/01
/1999

Numri i Vendimit:20561, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 14-01-1999. Emri i subjektit : " ASALB " . Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 11-01-1999. Kohezgjatja : Mbi 10 Vjet. Selia : Rruga " Reshit Petrela", 
Nr.53 ,Tirane. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Import-ekspor,tregeti me shumice e pakice 
i mallrave industriale,ushqimore,bletorale,bujqesore,karburante dhe vajra lubrifikante,pjes 
ekembimi per automjate,elektrike,elektronike,lende drusore, mobileri,pije alkolike dhe jo 
alkolike veshmbathje e manifaktura etj. Perfaqesuesi ligjor : Alban Aliko. Ortaket : 
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Muharrem Asllani, Alban Aliko.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-13-KK-valbona-03-December-20070019.pdf

2. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:20561/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per pranimin e ortakut te ri ne shoqeri me ane te shitjes 
se 25% te kuotave te ortakut Asllan Muharremi kundrejt ortakut te ri  Llazar Angjeli.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-13-KK-valbona-03-December-20070019.pdf

3. 28/02
/2006

Numri i Vendimit:20561/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit et oratekeve ku eshte vendosur largimi nga shoqeria i ortakut Llazar 
Angjeli dhe shitjen e kuotave qe ai zoteronte kundrejt ortakut te shoqerise Asllan 
Muharremi.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-13-KK-valbona-03-December-20070019.pdf

4. 13/12
/2006

Numri i Vendimit:20561/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per ndryshimin e selise ne adresen e re rruga " Myslym 
Shyri " Nr. 13, Tirane. Caktimin e administratorit te saj z.Alban Aliko.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-13-KK-valbona-03-December-20070019.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167288-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

16/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476467-12-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0E87D3-8697-4D79-B5DF-DB5C75A02526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0E87D3-8697-4D79-B5DF-DB5C75A02526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0E87D3-8697-4D79-B5DF-DB5C75A02526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0E87D3-8697-4D79-B5DF-DB5C75A02526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F70BEB4-8432-49D7-A0B5-34DAF24DF8A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A5327D-F6AA-41BF-BC4C-5261F96A5B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC947F2-FBA9-4A9B-A210-6B85FABD41EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F5611F-B27D-4F92-B40F-A71D1B3BC011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8272AC-5EC6-46C1-A9D6-ADD724D6DD02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9271E2F-9A50-4549-A205-B35C38AA4540
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, prane Sitypark-ut, Godine Private, Kati i Pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541172-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 20-04-2011 per ndryshimin e selise 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 7,ne rrugen dytesore prane QTU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, prane Sitypark-ut, Godine Private, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969715-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit  nr. 16139 Prot, nr. Dosje 930 dt.26.12.2012 te Shoqerise Permbaruese Private 
"E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo 
subjekt tregtar debitorit Albano Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908524-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59747025-D090-4848-8D53-3032C95DDEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38F4142-62FE-4C4B-9C89-98CB36CD11F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B138BF8-060E-450A-8708-376E8E8AE96C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5A8D47-4038-4FBB-9F90-60F000E66BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE5F85A-8027-495A-9C02-94743BA4B528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC975B2-7FDA-43F1-8C6A-70A314E26BA1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184138-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809698-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895690-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413546-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CA5635-0193-43C4-981E-03932CED273D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5CE8FD-4ABE-40F2-8AEE-1B91138F49D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE2D009-2394-4E4C-9FB7-3AEABB47D012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409FA1F1-A8D1-48C9-9A5E-CFBA6D124128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1224E571-673C-44FA-AF32-6353EEDE02F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427D4899-107F-4C47-A1C6-1786C1C2526B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3130D453-20DB-4F36-9424-2CD23C49081B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2925FAD-76B4-407A-B792-2EDE7909C95D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A48A25-BB98-416A-89BD-4787DF28ACB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F9285E-2CB8-48C0-A5E2-4D14ACA4F9AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991700FC-3EF3-47C4-9C3C-620F4A261685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36269478-A779-491A-83DE-8029AD2A7E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737F056A-7A47-405F-AE25-8572D6DEB23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737F056A-7A47-405F-AE25-8572D6DEB23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F34585E-13F7-4B3F-B7C7-B438FB262E18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0B6205-D01C-4B3F-970F-D067156B463B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82C4127-0F9B-491E-9134-D31FDD8C99EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824E91E6-88AC-4D80-96E4-F65AFF29CEB5
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909747-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 2418 Prot., Nr. 2223 Regj., date 
09.08.2018, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BAILIFF SERVICES ALBANIA ”, ku 
është urdhëruar:  Vendosjen e mases se sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e pales 
debitore si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e rregjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte nga kjo shoqeri permbarimore. Shoqerise “ASALB. ” sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- J91710007J, ne masen 50% te aksioneve ne pronesi te Albano Aliko.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258496-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3193 Prot., Nr. Dosje 930 
dt.09.07.2019 te Shoqerise Permbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet: Heqja e 
bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorin shoqeria “ASALB” SHPK me NIPT-J91710007J,  te kerkuar me shkresen 
nr.16139 Prot., date 26.12.2012. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283731-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2223 Regj., Nr.1696 Prot., date 
24.07.2019 leshuar nga shoqeria Shoqeria Permbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k, 
ku eshte urdheruar : Heqja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore 
shoqeria  “ASALB.” SHPK, me NUIS (NIPT) -  J91710007J, ne masen 50 % te aksioneve  
ne pronesi te Albano Aliko, te urdheruar me shkresen Nr.2418 Prot., date 09.08.2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E1584E-5909-412C-9F82-46C825880C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06AD169-A328-4AAF-87B4-BA99B08FBA70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE348C0-8A7F-4161-BFCD-99CACCDDC7A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9127B6C9-98FB-4D58-8F29-597504D37411
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283838-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 50% të kuotave te 
shoqërisë, datë 09.07.2019,  Nr. 1963 Rep., Nr.1020 Kol., nga ortaku Albano Aliko në 
favor të KASTRATI shpk. Depozitmi i vendimit, datë 09.07.2019 ku është vendosur: 
Miratimi i shitjes të 50% të kuotave te shoqërisë nga ortaku Albano Aliko  në favor të 
KASTRATI shpk. Depozitmi i statutit të ndryshuar.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0688031188")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florina.hoxha@makalbania.com")         
Objekti ishte            ("Import-ekspor,tregeti me shumice e pakice i mallrave 
industriale,ushqimore,bletorale,bujqesore,karburante dhe vajra lubrifikante,pjes ekembimi 
per automjate,elektrike,elektronike,lende drusore, mobileri,pije alkolike dhe jo alkolike 
veshmbathje e manifaktura etj.")          u be            (" Import-eksport, tregti me shumice 
e pakice  i mallrave industriale, ushqimore, bletorale, bujqesore, tregtim i 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante, te produkteve dhe nenprodukteve te 
industrise kimike e mekanike, automjete e pjese kembimi elektrike, elektronike, lende 
drusore, mobileri, pije alkolike dhe jo alkolike veshmbathje e manifaktura, fruta, 
zarzavate, perime, prodhime artizanale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albano Aliko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Muharremi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KASTRATI   ENERGY ")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Musa Kastrati")                      Nga data 
"25/07/2019             Ne daten "25/07/2024
eshte shtuar administratori:            ("Asllan Muharremi")                      Nga data 
"25/07/2019             Ne daten "25/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Albano Aliko")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350E9136-1036-4C38-90F1-F1B207016CE7
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Aktet e shnderrimit te shoqerise
Aktet e prishjes se shoqerise
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287117-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287349-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EC7E57-FF59-467B-9D85-0E3E44F92EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789917E0-F81C-4550-A7E4-2B8771D9DC6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7667FB2B-BF86-4F0C-8FA4-34A1A678843D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19CF30D-CB59-4524-8231-4189653AD7BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49606A7-3652-41DD-81B3-51B5E61068B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC179A47-B3CE-4B63-A1DF-80BA98BEDF16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE18DDFA-32B9-444F-A16D-A95863C4C634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3967E721-9DFE-40C0-9A23-B9A8E8DD7B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFFF3F4-97EB-440A-A63C-BB249CBCAEDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCE2A3B-C921-4FF1-A9D4-F5B77754C002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCE2A3B-C921-4FF1-A9D4-F5B77754C002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E7677B-67E4-4F23-9F2B-0C8F9ECAAF31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E7677B-67E4-4F23-9F2B-0C8F9ECAAF31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F22C08-A365-479E-BEB0-0F4C3C29E191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02F91EC-E971-410D-AD2F-1DBA5CE364AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68C4B21-3EF8-487B-BE66-349EDBC04EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94F5F2B-8E1E-44EA-8597-40F0A6218519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF9DD65-D620-44EC-8D1D-76FD011901E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884C8D4E-5334-448B-A875-A22ED35330B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23967DC8-6D76-42D5-AC87-DE4728027D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B28D0A3-09DF-4647-BEF6-DE97026F0C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59686E8F-E413-4907-9EF1-E00427C70E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0711081E-58A5-46FE-9A41-1FA6BBEE7A4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554CA015-24DD-4344-8681-2085BFF21DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A34268-0BE5-4130-BF2D-312BECCEC605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD80630-FC88-4C6C-9B65-46CC083BD8E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEA6F25-9D2D-43B0-A9C5-55E990A97FF9
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287389-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293720-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1696 Prot., datë 24.07.2019, lëshuar 
nga Shoqëria  “BAILIFF SERVICES ALBANIA” SHPK., protokolluar nga QKR me Nr. 
10310 Prot., datë 29.07.2019, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative të urdhëruar me shkresën nr. 2418 Prot, date 09.08.2018 si dhe çdo shkresë 
tjetër të shoqërisë “BAILIFF SERVICES ALBANIA” me anë të së cilës është urdhëruar 
vendosja e masës së sekuestros mbi aktivet e pales debitore: Shoqërisë “ASALB” SHPK 
me NIPT J91710007J në masën 50% te aksioneve në pronësi të Z. Albano Aliko.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485090-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.06.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorëve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viron Hamzai")                      Nga data 
"30/06/2025             Ne daten "29/06/2030

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999B1AB0-1D1C-4414-84B7-5E46AB6F572D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A303D3-CF28-4F56-8154-68D1BB7B6A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87630BF2-9E28-4CA9-ACA3-693B025B174D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F861C6BC-D703-435A-80F1-694E63A1B2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32983CE0-8100-4C3D-AFF8-007CC7835CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D20D01-99BC-413E-90C2-0DB2196AF186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87351970-9F73-41B7-9840-3EEF76981D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65410392-6336-45D0-AD67-4576A6EEBDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB78AE6D-89A6-4EB8-8AAB-A2BB0158BF0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B57C86-E049-49B0-B425-B7D9BADEAA11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589E9212-8EC4-486C-B41B-D0FE9879B9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C06F912-F8B0-4519-93D4-EEEE93D1D725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820964B8-6B7D-426D-802F-EF86C289A5DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDFDAD3-E3C6-4C4B-8D7E-978400CB2B8F
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eshte larguar administratori:            ("Musa Kastrati")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Muharremi")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/07/2019")            u be              ("30/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Muharremi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/07/2024")            u be              ("29/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505220-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseAsalb.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAsalbLastQKB.xls
x
_PasqyraepozicionitfinanciarASALBLASTQKB.xlsx
VENDIMASAMBLEJE_ASALB_Bilanci.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3423239F-B596-454B-B813-FB1CE78ED6EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484CEF52-CD24-4ED0-8E0A-ACC58C4C5AF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7922FDF-B4C5-46E4-9544-3885C561CF0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7922FDF-B4C5-46E4-9544-3885C561CF0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636261F6-1AC9-4294-8B97-D6A1A00B4B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5D6B01-FBBE-421F-945A-F06ECFD7A69F

